
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Łodzi 
 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Komisji do spraw naruszeń 

 
Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o służbie cywilnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 409) oraz dyrektywy Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z 23 października 2019 r. w sprawie ochrony 

osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz.Urz.UE.L Nr 305, str. 17) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 27/2021 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji do 

spraw naruszeń, § 1 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji ds. Naruszeń wchodzą: 
1) Michał Kontowt – Przewodniczący Komisji; 
2) stali członkowie: 

a) Marzena Radzik-Bryś,  
b) Karolina Terka, 
c) Patrycja Pajor,” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 
Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz 

 


